

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Haslev-Hansen Holding ApS

**Håbets Allé 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 26 23 92 81

Årsrapport for 2017/2018

(16. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. november 2018**

Dirigent: Martin Haslev-Hansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2018 - Aktiver	10
Balance pr. 30. juni 2018 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Haslev-Hansen Holding ApS
Håbets Allé 18
2700 Brønshøj

Regnskabsår 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat er således et overskud på tkr. 1.881, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste.....	18.296	10.631
Af- og nedskrivninger	<u>4.928</u>	<u>4.928</u>
Resultat før finansielle poster.....	13.368	5.703
1 Resultat i tilknyttede virksomheder.....	1.556.310	356.785
2 Finansielle indtægter.....	755.054	1.817.018
3 Finansielle omkostninger.....	<u>367.279</u>	<u>117.005</u>
Resultat før skat.....	1.957.453	2.062.501
4 Skat af årets resultat.....	<u>76.673</u>	<u>376.044</u>
Årets resultat.....	<u>1.880.780</u>	<u>1.686.457</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.556.310	356.785
Overført resultat.....	<u>218.670</u>	<u>1.226.272</u>
Disponeret i alt.....	<u>1.880.780</u>	<u>1.686.457</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	30.06.2018	30.06.2017
Grunde og bygninger.....	530.210	535.138
Materielle anlægsaktiver i alt	530.210	535.138
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	13.171.998	11.587.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.171.998	11.587.638
Anlægsaktiver i alt	13.702.208	12.122.776
6 Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	13.809.979	33.281.263
Andre tilgodehavender.....	3.873.995	228.166
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
Tilgodehavender i alt	17.683.974	33.509.429
Værdipapirer og kapitalandele.....	7.752.907	9.609.928
Likvide beholdninger	4.401.572	633.120
Omsætningsaktiver i alt	29.838.453	43.752.477
Aktiver i alt.....	43.540.661	55.875.253

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	30.06.2018	30.06.2017
7 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	7.682.837	10.766.801
Overført resultat.....	31.760.975	26.902.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103.400
	39.674.612	37.897.232
Kreditinstitutter.....	0	17.964.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.106	13.355
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.639.441	0
2 Selskabsskat.....	209.502	0
Anden gæld.....	0	0
	3.866.049	17.978.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.866.049	17.978.021
Gældsforpligtelser i alt	3.866.049	17.978.021
Passiver i alt.....	43.540.661	55.875.253
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2016/2017					
Egenkapital primo.....	125.000	0	25.318.974	101.200	25.545.174
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Betalt ekstraordinært udbytte.....		0	0		0
Årets opskrivning.....		10.766.801			10.766.801
Årets resultat.....		0	1.686.457		1.686.457
Udbytte.....		0	-103.400	103.400	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	10.766.801	26.902.031	103.400	37.897.232
2017/2018					
Egenkapital primo.....	125.000	10.766.801	26.902.031	103.400	37.897.232
Andre værdireguleringer af egenkapitalen....		-4.640.274	4.640.274		0
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Betalt ekstraordinært udbytte.....		0	0		0
Årets opskrivning.....		1.556.310	324.470		1.880.780
Årets resultat.....		0	-105.800	105.800	0
Udbytte.....					
Egenkapital ultimo.....	125.000	7.682.837	31.760.975	105.800	39.674.612

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Resultat i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomhed.....	1.556.310	356.785
Resultat i tilknyttede virksomhed i alt.....	<u>1.556.310</u>	<u>356.785</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>206.476</u>	<u>163.219</u>
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	324.478	0
Sambeskatningsbidrag.....	-247.893	376.075
Regulering tidligere år.....	88	-31
Forskydning i udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>76.673</u>	<u>376.044</u>
Sambeskatningskredsen har betalt t.kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo.....		5.461.111
Årets tilgang.....		28.050
Årets afgang.....		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30.06.2018.....		<u>5.489.161</u>
Værdireguleringer primo.....		6.126.527
Årets resultat.....		1.556.310
Årets værdireguleringer.....		<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30.06.2018.....		<u>7.682.837</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2018.....		<u>13.171.998</u>

Noter

Kapitalandele - fortsat:

Kapitalandele specificeres således:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
--	------------------	-----------------	--------------------

Tilknyttede virksomheder:

Haslev-Hansen Ejendomme ApS	100%	48.650	10.681.401
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS	100%	473.508	740.765
Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS	100%	442.988	492.988
Haslev-Hansen Entreprise ApS	100%	616.630	1.254.258
Martin & Martin Ejendomme ApS	51%	-49.933	2.584

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 Andre tilgodehavender, langfristet		
Gældsbev.....	3.543.750	0
7 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS for tkr. 3.459 og Haslev-Hansen Ejendomme ApS for tkr. 72.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 og bank- og realkreditmellemværender med datterselskaberne Haslev-Hansen Ejendomme ApS tkr. 29.753, Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS tkr. 15.434, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 0, Haslev-Hansen Entreprise ApS tkr. 0 og Martin & Martin Ejendomme ApS tkr. 5.748 er der givet kaution og pant i værdipapirer med en bogført værdi på tkr. 7.753.

Selskabet er sambeskattet med 5 dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.